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Kategorija: Elektro sistem

Starter DENSO
DSN3013

Sifra proizvoda: IC-GOSPHK
Cena: 24212.65 RSD
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Th = 3xM8

Elektropokretac (12V, 2,5kW) odgovara: CITROEN JUMPER; FIAT DUCATO; PEUGEOT BOXER
2.0D-3.0D 12.98-

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 2.5 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Broj rupa sa navojem: 3.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 82.0 mm | Broj zuba: 9.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOSPHK

OE Sifre
0001 109 302 BOSCH
0 001 109 303 BOSCH
0001 109 313 BOSCH
0001 109 334 BOSCH
0001 109 335 BOSCH
0 001 109 348 BOSCH
0001 109 410 BOSCH
0001 109 429 BOSCH
0001109430 BOSCH
0986 023 120 BOSCH
0001 109 409 BOSCH
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CST10280
CST10280AS
CST10280GS
3164

21320

DRS 7983
DRS7983X
RAS38094
260540-5140
318.213.092
917983
12082
EF13897
EF13897X
25-3490
220663
220663A
220817
11090123
80 80 182
CS 1449

012 527-681
8EA 012 527-681

8EA 738 258-891
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CASCO
CASCO
CASCO
CEVAM

DA SILVA
DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
DENSO
DRI-EXCHANGE
E.D.R

EAI

EFEL

EFEL
ELSTOCK
ERA

ERA

ERA
EUROTEC
FRIESEN
HC-PARTS
HELLA
HELLA

HELLA
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22.1449
LES0390

LRS 2318
LRS02318
063721449010
63721449
MQS1449
F04250H083
STR-H083
458747
726207
33318N

16 143 799 80
1611206880
5802 AY
5802 EE
5802 FQ
5802 Z0

13 4992 0080
51 779 086
51 832 958
5198 4358

55 779 086

7178 9745
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LAUBER
LUCAS ELECTRICAL
LUCAS ELECTRICAL
LUCAS ELECTRICAL
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
UNIPOINT
UNIPOINT

VALEO

VALEO

WAI

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT
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7179 4196 FIAT
7179 5571 FIAT
K1349920080 FIAT

58 0144 0013 IVECO

16 143 799 80 PEUGEOT
1611206880 PEUGEOT
5802 AY PEUGEQOT
5802 EE PEUGEQOT
5802 FQ PEUGEQOT
5802 Z0 PEUGEOT
500.525.093.011 PSH
500.551.093 PSH
500.551.093.010 PSH

Deklaracija
Model: Starter DENSO DSN3013 IC-GOSPHK

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: DSN3013

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 24.212,65
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOSPHK-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-GOSPHK-ovlasceni
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MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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